COMUNICADO Nº 01

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 44/2023

O Serviço Social do Comércio – Administração Regional do Distrito Federal –

Sesc-AR/DF torna público que a licitação em epígrafe objetivando a contratação de

empresa prestação de serviço de UTI Móvel e Posto médico em ambiente físico para

atender os eventos e as Unidades de prestação de serviços das Unidades do Sesc-

AR/DF, anteriormente marcada para o dia 14/06/2023, às 10 horas, será suspensa.

 Devido as solicitações de esclarecimentos e/ou impugnações a área

demandante solicitou sua suspensão para análise e ajustes no Termo de

Referência, caso necessário. Portanto, o certame fica suspenso até posterior

deliberação.

Demais informações poderão ser obtidas junto à Coordenação de Compras

e Contratos – Cocomp Compras, localizada no SIA Trecho 02, Quadra 02, Lote

1.130, 1º andar, sala 101, Brasília-DF, no horário das 9h às 18h, telefone para

contato: 3218-9153.

Brasília-DF, 13 de junho de 2023.

Rosália Viviane A. de O. Guedes
Coordenação de Compras e Contratos – Cocomp

Sesc-AR/DF

		2023-06-13T10:42:56-0300
	ROSALIA VIVIANE ALMEIDA DE OLIVEIRA GUEDES:08287151490